
  Tisková zpráva 
 

Kontakt pro média 
Romana Franck  Veronika Jíšová 
Tel.: +420 734 231 343  Tel.: +420 605 224 749 
E-mail: franck@know.cz  E-mail: jisova@know.cz  
www.knowcomm.cz  

Zahradní oáza pohody   

Praha, 24. dubna 2023 – Chvíle pohody strávené na zahradě nebo terase jsou zkrátka k nezaplacení. 

Začít se chystat na letní sezónu můžete už nyní, abyste si během jarních slunných dnů mohli užívat 

krásného počasí a společnosti vašich blízkých. Inspirujte se nejnovějšími zahradními trendy pro rok 

2023 a vytvořte si vlastní zahradní oázu plnou klidu a pohody. 

Máte-li u domu zahradu, nebo z bytu vcházíte na venkovní terasu, trávit čas venku se při hezkém počasí 

přímo nabízí. Pohodlné sezení nesmí chybět, a proto věnujte dostatek času jeho výběru. Dnes je 

opravdu z čeho vybírat – možností je nespočet. 

Romantický styl se vrací 

Moderní minimalismus stále hraje prim, ale do popředí se dostávají i něžná romantická zákoutí. Do 

nich se hodí zahradní sety s jemnou subtilní konstrukcí. Ideální je kovový nábytek s výpletem z umělého 

ratanu, který je velmi odolný vůči vlivům počasí.  

 

 

 

 

 

 

 

Variabilní nábytek pro každou příležitost 

Využíváte zahradu nebo terasu pro rodinné oslavy, odpočinek nebo třeba práci? Pokud potřebujete, 

aby se nábytek přizpůsobil vašim potřebám, existují modely, jejichž jednotlivé elementy můžete 

rozestavět podle libosti. Rohovou sedací pohovku Lain můžete přeskládat na dvě samostatné lenošky 

či velkou zahradní postel. Stejně tak stolek může plnit funkci konferenčního nebo může sloužit jako 

odkládací stůl. 

 

 

 

 

 

Set zahradního nábytku Lesja, 6 999 Kč Set zahradního nábytku Tobago, 7 999 Kč 

Set zahradního nábytku Lain, 12 999 Kč 

mailto:franck@know.cz
mailto:jisova@know.cz
http://www.knowcomm.cz/


  Tisková zpráva 
 

Kontakt pro média 
Romana Franck  Veronika Jíšová 
Tel.: +420 734 231 343  Tel.: +420 605 224 749 
E-mail: franck@know.cz  E-mail: jisova@know.cz  
www.knowcomm.cz  

V jednoduchosti je krása 

Pokud si potrpíte na nadčasový nábytek, zvolte moderní minimalistické kousky. Jejich velkým 

benefitem je to, že je snadno sladíte s okolním i architekturou domu. Jejich konstrukce je nejčastěji 

kovová nebo jsou vyrobeny z umělého ratanu, tudíž jsou téměř bezúdržbové a vydrží vám na zahradě 

po dlouhá léta. 

 

 

 

 

 

 

Přírodní a rustikální materiály zůstávají stálicí 

Dřevo není v oblasti zahradního vybavení žádnou novinkou. V poslední době se k tomuto tradičnímu 

materiálu vrací čím dál více lidí. A není divu. Dřevo je velmi příjemné na dotyk, nehřeje ani nechladí a 

se správnou péčí vám vydrží roky.  

 

 

 

 

 

 

Osvětlení a dekorace vytvoří útulné zákoutí 

Zábava se někdy protáhne až do večerních hodin, a proto bychom měli naše terasy a zahrady vybavit i 

osvětlením. Mnohdy stačí několik svítidel, které promění obyčejné posezení v kouzelné zákoutí. V létě 

vás možná potrápí poletující hmyz, a tak nezapomeňte na speciální svíčky s vůní citrónu nebo UV 

lampy. Prostor zajímavě doplní i stylové zahradní doplňky a okrasné květináče s kvetoucími rostlinami. 

 

 

 

 

 
Zahradní citronella, 299 Kč Světelný řetěz, 649 Kč Květináč Moai, 1 449 Kč 

Set zahradního nábytku Stange, 4 999 Kč Zahradní stůl Parker, 4 999 Kč Zahradní set Caracas, 7 999 Kč 

Zahradní stůl Malay, 3 999 Kč Zahradní křeslo Nassau, 1 999 Kč 

mailto:franck@know.cz
mailto:jisova@know.cz
http://www.knowcomm.cz/


  Tisková zpráva 
 

Kontakt pro média 
Romana Franck  Veronika Jíšová 
Tel.: +420 734 231 343  Tel.: +420 605 224 749 
E-mail: franck@know.cz  E-mail: jisova@know.cz  
www.knowcomm.cz  

Věděli jste, že…? 

Široký sortiment dekorací a doplňků do domácnosti nakoupíte nejen na prodejnách, ale také on-line? 

Využijte možnosti click & collect a vyzvedněte si své vybrané zboží na prodejně, nebo si nechte dovést 

vaše oblíbené dekorace a nábytek až k vám domů.  

Pokud si nebudete jisti výběrem, využijte služeb našich odborných poradců, kteří se s vámi podělí o své 

zkušenosti a pomohou vám vybrat ten pravý kousek přímo na míru. Schůzky si můžete sjednat i on-line 

na webových stránkách společnosti www.asko-nabytek.cz. 

 

 

O společnosti 

Společnost ASKO – NÁBYTEK, součást rodinné podnikové skupiny PORTA se sídlem v Německu, patří mezi největší 

tuzemské prodejce nábytku s tradicí již od roku 1991, kdy společnost otevřela první prodejnu v Praze. S heslem 

„Nábytek pro všechny“ nabízí ve 14 prodejnách po celé České republice kompletní sortiment vybavení 

domácnosti, bytových doplňků a kuchyní na míru. S cílem umožnit nákup nabízeného sortimentu i on-line, z 

pohodlí domova, provozuje ASKO – NÁBYTEK od roku 2009 e-shop. 

Společnost klade zásadní důraz na spokojenost zákazníků, a proto nabízené služby neustále zkvalitňuje a 

rozšiřuje. Reflektování nejnovějších trendů se promítá do kontinuální renovace obchodní sítě. Zákazníkovi jsou v 

prodejnách ASKO – NÁBYTEK k dispozici vyškolení prodejci, kteří nabízejí odborné poradenství s ohledem na 

možnosti a přání každého klienta. Potřeby náročnějšího zákazníka uspokojí realizace zakázek na míru. 

Specializovaná kuchyňská studia v každé prodejně poskytují kompletní servis – od 3D návrhu, výroby, až po 

dopravu a montáž kuchyně. 

Další informace o společnosti naleznete na www.asko-nabytek.cz. 

 

mailto:franck@know.cz
mailto:jisova@know.cz
http://www.knowcomm.cz/
http://www.asko-nabytek.cz/
http://www.asko-nabytek.cz/

